
UCHWAŁA NR XLV/332/2023 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 9 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr I/8/2018 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 19 listopada 2018 r. 
w sprawie powołania składu osobowego Komisji Rozwoju Gospodarczego, Zagospodarowania 

Przestrzennego i Rolnictwa Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale Nr I/8/2018 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 19 listopada 2018 r. w sprawie powołania 
składu osobowego Komisji Rozwoju Gospodarczego, Zagospodarowania Przestrzennego i Rolnictwa Rady 
Miejskiej w Rudniku nad Sanem § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Komisję Rozwoju Gospodarczego, Zagospodarowania Przestrzennego i Rolnictwa Rady 
Miejskiej w Rudniku nad Sanem w składzie: 
1. Edward Sekulski 
2. Marian Pędlowski 
3. Józef Długosiewicz 
4. Robert Burdzy 
5. Grzegorz Cynk 
6. Mieczysława Pędlowska 
7. Stanisław Loryś”. 

§ 2.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7E045193-982F-40F3-98DF-31B51AAE3146. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLV/332/2023 RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM z dnia 9 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1
	ust. 1 w § 1 zm. § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 1
	ust. 3 w § 1 zm. § 1
	ust. 4 w § 1 zm. § 1
	ust. 5 w § 1 zm. § 1
	ust. 6 w § 1 zm. § 1
	ust. 7 w § 1 zm. § 1


	§ 2


